
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.153.2016
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu ,,Pyskowicki 
Senior 60+"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 
446), art. 5 ust 2. pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239, z późn. zm.) zarządzam:

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu ,,Pyskowicki Senior 
60+''.

2. Wyznaczam dzień 09 sierpnia 2016 r. jako dzień rozpoczęcia konsultacji i dzień 12 sierpnia
2016 r. jako dzień zakończenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury Sportu i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 2032C21A-6C00-4B81-8997-6A50DF00D4A8. Podpisany




